
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«fifh an/ziJu<i 2018 года №

О внесении изменений в постановление 
председателя Евпаторийского
городского совета Республики Крым 
от 25.08.2016г. № 39 «Об утверждении 
Положения о председателе комитета по 
вопросам жизнеобеспечения, энергетики 
и жилищно - коммунального хозяйства 
Евпаторийского городского совета 
Республики Крым, осуществляющего 
свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Крым от 08.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 №77-ЗРК «О Реестре 
муниципальных должностей в Республике Крым», решением Евпаторийского городского 
совета Республики Крым от 12.12.2017 № 1-68/15 «О внесении изменений в решение 
Евпаторийского городского совета от 08.10.2014 № 1-2/3 «Об утверждении Положения о 
комитетах Евпаторийского городского совета 1 созыва», Решением Евпаторийского 
городского совета Республики Крым от 06.04.2018 № 1-72/13 «О внесении изменений в 
решение Евпаторийского городского совета Республики Крым от 09.10.2015г. №1-25/3 
«Об утверждении Назарова Б.К. на должность председателя комитета по вопросам 
жизнеобеспечения, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Евпаторийского 
городского совета, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», Уставом 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление председателя Евпаторийского городского совета 
Республики Крым от 25.08.2016г. № 39 «Об утверждении Положения о председателе 
комитета по вопросам жизнеобеспечения, энергетики и жилищно - коммунального 
хозяйства Евпаторийского городского совета Республики Крым, осуществляющего свои 
полномочия на постоянной основе» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Слова «председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения, энергетики и 
жилищно-коммунального хозяйства Евпаторийского городского совета Республики 
Крым» в наименовании и по всему тексту постановления заменить словами «председатель 
комитета Евпаторийского городского совета Республики Крым по вопросам



жизнеобеспечения, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства, транспорта,
промышленности и связи».

2. Внести в Положение о председателе комитета по вопросам 
жизнеобеспечения, энергетики и жилищно - коммунального хозяйства Евпаторийского 
городского совета Республики Крым, осуществляющего свои полномочия на постоянной 
основе» (далее -  Положение) следующие изменения:

2 Л. ■ Слова «председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения, энергетики и 
жилищно-коммунального хозяйства Евпаторийского городского совета Республики 
Крым» в наименовании и по всему тексту Положения заменить словами «председатель 
комитета Евпаторийского городского совета Республики Крым по вопросам 
жизнеобеспечения, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства, транспорта,
промышленности и связи».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в 
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном 
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  
http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел -  Постановления главы 
муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Кутнева С.А.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru
http://my-evp.ru

